Bindner Schiesssportverband
federazivun Griszchuna dal $port da Tir B’V

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 2020 Heimrunde 2-Stellung
Rangliste Gewehr 300m Sport 2x30
Liegend Total Kniend Total Total

Schitzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2P 3P 4P 5P 6.P Iz
1 Lorenzetti Dumenic Chur 1976 326116 98 100 98 296 92 94 94 280 576 14
2 Maurer Georg Felsberg 1965 134258 95 99 96 290 946 95 94 285 575 14
3 Bass Oftto Sumvitg 1977 198896 92 95 96 283 92 21 96 279 562 12
4 Capeder Remo Laax 1992 459033 95 93 97 285 95 87 93 275 560 7
5 Pitsch Silvio MUstair 1972 177359 95 94 93 282 90 90 96 276 558 11
é Flury Marcus Sumvitg 1970 199399 94 94 94 282 87 97 89 273 555 8
7 Pally Felix Curaglia 1957 190801 94 98 93 285 89 90 90 269 554 38
8 Gadmer Peter Davos Glaris 1978 433105 98 94 96 288 85 86 89 260 548 6
9 Buchli Michael Chur 1992 306537 92 94 99 285 89 89 85 263 548 4
10 Venzin Barcli Landquart 1959 194295 95 94 97 286 86 85 88 259 545 8
11 Cathomen Rumetg Falera 1972 222633 98 97 96 291 85 83 82 250 541 10
12 Maurer Johann Felsberg 1957 552541 94 93 94 281 85 83 90 258 539 11
13 Passini Lorenzo San Carlo 1979 116281 96 94 96 286 81 83 86 250 536 9
14 Casutt Leonard Falera 1952 222488 93 96 95 284 87 81 84 252 536 6
15 AmbUhl Joos Davos Dorf 1959 194565 93 96 94 283 82 84 86 252 535 6
16 Theus Arno Felsberg 1954 116364 94 95 96 285 79 78 89 246 531 6
17 Walser Beat Malix 1966 175976 93 94 94 281 93 79 78 250 531 5
18 Branger Reto Davos Platz 1957 194567 85 97 98 280 88 81 80 249 529 7
19 Cajochen Livio Sumvitg 1997 536893 91 94 91 276 84 85 81 250 526 7
20 Tomaschett Hubert Rabius 1960 185202 89 95 85 269 85 75 84 244 513 4

Die Range 1 - 10 sind fur den Final qualifiziert Rh&zins 10. September 2020
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Bindner Schiesssportverband

fFederaziun Grischuna dal $port da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 2020 Heimrunde

Rangliste
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Schitzenname

Waser
Degonda
Lorenzetti
Cavalli
Brazerol
Cadruvi
Caprez
Beer
Monsch
Egle
Maurer
Cadruvi
Monsch
Lutz

Felix
Ambunhl
Buchli
Winzap
Maurer
Candrian
Schgér
Hartmann
Gruber

Gewehr 300m Sport

Vorname
Urs Beat
Eugen
Dumenic
Michele
Urs

Plazi Giusep

Reto
Simon
Meinrad
Primus
Georg
Michael
Michael
Michael
Christian
Joos
Michael
Serafin
Johann
Curdin
Fabian
Kaspar
Benno

Wohnort
Andeer
Rueras
Chur
Lumino
Schmitten
Laax
Davos Dorf
Rueras
Zizers
Rh&zUns
Felsberg
Sagogn
Zizers
Strada
Haldenstein
Davos Dorf
Chur
Falera
Felsberg
Castrisch
MUstair
Seewis-Schmitten
Schmitten

Jg.
1967
1971
1976
1966
1964
1957
1976
1972
1961
1971
1965
1985
1989
1987
1964
1959
1992
1986
1957
1965
1990
1955
1976

Liz-Nr.
116526
203329
326116
153134
126367
130728
186617
166613
123383
156622
134258
133534
123387
213798
169982
194565
306537
247886
552541
173021
277910
223725
125066

1.P
96
97
97
95
96
97
93
95
97
100
92
96
98
98
94
98
95
94
98
92
97
96
93

liegend
6x10
2.P 3.P
99 96
97 99
97 99
98 95
97 97
92 98
97 95
98 96
97 97
96 95
95 99
94 96
97 94
96 97
96 95
94 95
94 96
96 94
96 92
94 96
98 95
91 21
93 95

4.P
95
98
96
96
94
96
99
95
95
96
95
95
94
94
96
94
25
95
93
95
95
97
94

5.P
97
94
94
98
97
96
97
94
94
93
98
97
95
93
94
95
94
96
95
96
87
92
94

6.P
96
94
95
925
96
98
95
98
96
96
96
925
95
925
97
96
96
24
925
95
94
96
93

BsY

Total
579

579
578
577
577
577
576
576
576
576
575
573
573
573
572
572
570
569
569
568
566
563
562

Iz
16

16
23
21
12
10
24
23
20
17
15
17
16
14
11
10
15
17
12
18
13
8
9



24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Schitzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2.P 3.P 4.P 5P 6.P Total Iz
Riedi Albert Chur 1961 126505 95 93 96 92 92 93 561 8
Feuerstein Mario Luoz 1956 218782 93 90 92 96 93 96 560 13
Gadmer Peter Davos Glaris 1978 433105 97 93 94 96 95 85 560 13
Casty Remo Madulain 1953 213411 93 92 93 95 94 93 560 11
Theus Arno Felsberg 1954 116364 97 95 92 86 94 95 559 14
Venzin Barcli Landquart 1959 194295 93 94 93 93 21 95 559 10
Galliciotti Karim Moleno 2002 740300 92 93 95 91 95 93 559 5
Mani Sandro HUnibach 1975 119443 95 93 93 21 92 94 558 10
Branger Reto Davos Platz 1957 194567 95 21 96 92 21 91 556 11
Pitsch Silvio MUstair 1972 177359 93 96 94 86 92 95 556 5
Gadmer Reto Davos Wiesen 1980 208970 95 92 94 95 89 89 554 8
Caprez Jann Davos Glaris 1973 206366 95 93 21 93 92 90 554 6
Kluser Christian Parpan 1962 136017 93 87 93 93 88 91 545 4
Casutt Marina Davos Dorf 1980 226192 94 90 87 21 89 93 544 4
Gruber Renato Thusis 1980 125055 90 26 0 0 0 0 116 2
Die Range 1 - 10 sind fur den Final qualifiziert Rh&zUns 5. September 2020
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Bindner Schiesssportverband
federaziun Griszchuna dal $Sport da Tir B’y

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 2020 Heimrunde 2-Stellung
Rangliste Gewehr 300m Ordonnanz 2x30
Liegend Total Kniend Total Total
Schitzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1. 2P 3P 4P 5P 4P Iz
1 Loétscher Hans Peter Pany 1968 219017 95 90 93 278 86 89 88 263 541 4
2 Frischknecht Carl Tomils 1958 210948 93 95 95 283 80 83 87 255 538 4
3 Jemmi Hermann Castrisch 1966 116484 93 92 95 280 86 84 85 255 535 2
4  Morell Otto Samedan 1949 209691 93 89 88 270 92 86 83 261 531 )
5 Studer Robert Castrisch 1959 116486 91 90 90 271 86 87 85 258 529 8
6 Frischknecht Dirk Tomils 1989 226428 92 92 92 276 83 90 70 243 519 6
7 Jemmi Peter Castrisch 1956 173121 92 82 88 262 83 89 83 255 517 3
8 Camenisch Peter Duvin 1975 159315 93 ?1 89 273 79 84 79 242 515 7
9 Widmaier Walter Schiers 1944 223786 91 95 21 277 73 79 81 233 510 5
10 Fliri Fadri Valchava 1957 116586 96 92 87 275 75 80 77 232 507 8
11 Rupp Josef Chur 1960 188462 90 84 89 263 85 74 82 241 504 7
Die Range 1 - 10 sind fur den Final qualifiziert RhdazUns 10. September 2020
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Bindner Schiesssportverband
fFederaziun Grischuna dal $port da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 2020 Heimrunde

Rangliste Gewehr 300m Kategorie D

Schitzenname Vorname Wohnort
1 Stiffler Andrea Davos Dorf
2 Willy Sergio Soglio
3 Nauli Urs Tomils
4 Mani Armin Tamins
5 Rota Alessandro Vicosoprano
6 ArdUser Mauro Chur
7 Caviezel Norbert Chur
8 Ciapponi Mattia Casaccia
9 Spataro Adamo Maloja
10 Frischknecht Carl Tomils
11 Schmid Christian Borgonovo
12 Clalina Andri Sils Maria
13 Tscharner Bruno Schiers
14 Vincenti Gaudenzio Castasegna
15 Umbricht Walter Davos Glaris
16 Tam Attilio Maloja
17 Krasnigi Joel Stampa
18 Chiesa Ezio Maloja
19 Jager Leandro S-Chanf
20 Sgier Hermann Tomils
21 Lorez Werner Cazis
22 Gubser Walter Bergin
23 Forster Ulrich Surrein

Jg.
1959
1953
1964
1949
1965
1997
1982
1973
1972
1958
1969
2001
1978
1964
1948
1954
2002
1959
2001
1959
1966
1971
1950

Liz-Nr.
116373
121557
221881
176972
220506
315113
221885
315481
705031
210948
121548
823719
223769
121135
186642
121549
870416
740264
747414
221868
679823
166188
187905

liegend
6x10
2.P 3.P
94 95
95 99
95 95
93 95
95 94
91 92
98 96
88 93
96 95
96 80
91 93
92 95
90 21
94 94
93 93
91 90
94 92
93 88
94 89
91 21
86 90
90 92
91 84

4.P
96
21

95
90
94
95
92
7?3
89
95
92
90
93
92
86
92
89
87
89
87
82
84
84

5.P
95
96
95
92
94
97
87
96
93
92
92
90
90
21

89
89
97
89
87
88
85
85
89

6.P
95
94
92
96
95
20
96
925
89
97
96
93
94
21

93
24
87
88
21

21

93
86
21

BsY

Total
572

568
568
563
563
561
560
556
555
554
554
553
553
552
551
548
545
543
542
533
529
529
528

Iz
15

11
9

10
10
10
12
9

11
10

_
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24
25
26
27

Schitzenname Vorname
BUtikofer Beat
Gruber Leonhard
Widmaier Walter
Studer Thomas

Wohnort

Thun

Schmitten
Schiers

Davos Wolfgang

Die Range 1 - 10 sind fur den Final qualifiziert

( Graubiindner

Kantonalbank

N

Bad Ragaz

Jg.
1954
1950
1944
1962

Liz-Nr.
155451
116284
223786
284933

CASINO cig%m +tMS OKK

1.P
86
86
84
89

PAUL ACCOLA

NACHWUCHS
STIFTUNG

2.P
87
90
83
90

3.P
88
88
85
92

4.P
84
81

87
87

5.P
88
82
82
77

6.P
90
85
81

Total Iz
523 5
512 6
502 4
435 4

Rh&zins 10. September 2020
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Bindner Schiesssportverband B’V

fFederaziun Grischuna dal $port da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Matchcup 2020 Heimrunde liegend
Rangliste Gewehr 300m Kategorie E 6x10

Schitzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2.P 3.P 4.P 5P 6.P Total Iz
1 Stiffler Andrea Davos Dorf 1959 116373 95 92 95 89 92 96 559 8
2 Brunner Rolf Davos Platz 1977 515147 94 90 93 93 94 94 558 12
3 Widmaier Walter Schiers 1944 223786 92 92 95 91 92 91 553 5
4 BoUtikofer Agnes Thun 1985 155450 98 91 90 91 89 92 551 7
5 Camenisch Gion Paul Duvin 1960 159649 94 94 89 92 87 94 550 12
6 Flury Uschi Davos Monstein 1956 186625 93 88 88 21 96 87 543 6
7 Studer Christian Castrisch 1952 173127 87 92 93 89 21 89 541 8
8 BrechbUhler Rolf Davos Glaris 1988 478931 93 91 87 85 21 91 538 3
? Hartmann Walter Pragg-Jenaz 1961 186474 21 90 90 89 86 91 537 4
10 Buchli Josua Safien-Platz 1951 218296 86 90 89 90 93 88 536 6
11 Stucki Hans Luzi Valendas 1976 223263 94 89 84 92 86 86 531 7
12 Spinas Federica Vicosoprano 2004 935823 93 85 21 85 86 91 531 6
13 Lorez Astrid Cazis 1981 298175 90 82 86 97 89 86 530 4
14 Bandli Ludwig llanz 1954 209729 93 89 88 89 86 83 528 2
15 Rupp Josef Chur 1960 188462 21 89 89 87 88 82 526 5
16 Buchli Thomas Trimmis 1985 293819 86 21 90 87 85 86 525 4
17 Capeder Johann Peter Castrisch 1945 173024 87 90 88 81 86 88 520 6
18 Sala Alessio Poschiavo 2001 589234 89 85 86 75 89 87 511 3
19 Petti Fabio Vicosoprano 2002 870268 92 84 80 78 88 88 510 3
20 Capeder Mathias Duvin 1949 159606 95 87 86 83 81 77 509 S
21 Costa Andrea Poschiavo 2001 907322 84 85 89 80 86 85 509 1
22 Kroger Martin Stampa 2002 870408 85 84 82 77 83 89 500 1
23 Panier Flurin Sagogn 1963 947322 79 82 85 82 85 83 496 4
24 Capeder Flavia Duvin 1997 550699 83 85 84 87 77 71 487 7

Die Range 1 - 10 sind fur den Final qualifiziert

Rh&zins 10. September 2020



Bindner Schiesssportverband
fFederaziun Grischuna dal $port da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Final Matchcup 2020

Gewehr 300m

Schiessanlage Pardiala, Ruis Samstag, 3. Oktober 2020
2- Stellung
Sieger Sport Mavurer Georg 570 Punkte
Sieger Ordonnanz Morell Otto 542 Punkte
liegend
Sieger Feld A Cadruvi Plazi Giusep 580 Punkte
Sieger Feld D Stiffler Andrea 576 Punkte
Sieger Feld E Stiffler Andrea 551 Punkte
- \-{ — P ar
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Bindner Schiesssportverband
federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Final Matchcup 2020
Rangliste Gewehr 300m Sport
Schutzenname Vorname Wohnort
1 Maurer Georg Felsberg
2 Capeder Remo Laax
3 Bass Ofto Sumvitg
4 Pitsch Silvio MUstair
5 Lorenzetti Dumenic Chur
6 Pally Felix Curaglia
7 Gadmer Peter Davos Glaris
8 Maurer Johann Felsberg
9 Flury Marcus Sumvitg

Graubiindner N

Kantonalbank Bad Ragaz

Jg.
1965
1992
1977
1972
1976
1957
1978
1957
1970

Liz-Nr.
134258
459033
198896
177359
326116
190801
433105
552541
199399

1.P

2-Stellung
2x30
Liegend Total

2P 3P 4.pP
96 97 291 93
98 95 290 87
90 98 287 84
92 94 278 94
87 96 277 87
92 97 283 87
8 94 278 85
95 96 283 80
92 86 270 81

PAUL ACCOLA
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NACHWUCHS
STIFTUNG

Kniend
5P
92
88
92
89
92
92
87
82
89

6.P

94
21
23
21
92
78
89
87
89

BV

Total Total

Iz
279 570 18
266 556 12
269 556 9
274 552 7
271 548 4
257 540 5
261 539 9
249 532 7
259 529 7

Ruis, 3.10.2020
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Bindner Schiesssportverband

federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Final Matchcup 2020
Rangliste Gewehr 300m Ordonnanz
Schitzenname Vorname Wohnort Jg.

1 Morell Oftto Samedan 1949
2 Jemmi Hermann Castrisch 1966
3 Lotscher Hans Peter Pany 1968
4 Frischknecht Carl Tomils 1958
5 Studer Robert Castrisch 1959
6 Widmaier Walter Schiers 1944
7/ Camenisch Peter Duvin 1975
8 Jemmi Peter Castrisch 1956

( Graublindner
Kantonalbank
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Bad Ragaz

Liz-Nr.

209691
116484
219017
210948
116486
223786
159315
173121

1.P

87
88
94
95
94
95
93
87

2-Stellung
2x30
Liegend Total

2P 3P 4.pP
94 94 275 87
93 95 276 86
95 93 282 g7
94 90 279 88
92 89 275 8l
93 90 278 84
95 92 280 77
87 91 265 76

PAUL ACCOLA

NACHWUCHS

STIFTUNG

Kniend
5.P

88
89
85
86
87
79
81
87

6.P

92
87
83
80
85
81
81
78

BJY

Total Total

267
262
255
254
253
244
239
241

N

542
538
537
533
528
522
519
506
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Bindner Schiesssportverband

federaziun Grischuna dal Sport da Tir

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Gewehr 300m Kategorie A

Final Matchcup 2020
Rangliste
Schitzenname Vorname

1 Cadruvi Plazi Giusep

2 Brazerol Urs

3 Monsch Meinrad

4 Cadruvi Michael

5 Egle Primus

6 Degonda Eugen

7/ Beer Simon

8 Cavalli Michele

? Caprez Reto

10 Lorenzetti Dumenic

Graubiindner
Kantonalbank

N

CASINO c(géﬁm +MS OKK

Wohnort

Laax
Schmitten
Lizers
Sagogn
Rh&zOns
Rueras
Rueras
Lumino
Davos Dorf
Chur

Bad Ragaz

Jg.
1957
1964
1961
1985
1971
1971
1972
1966
1976
1976

Liz-Nr.
130728
126367
123383
133534
156622
203329
166613
153134
186617
326116

1.P

98
97
92
98
97
97
92
94
21
92

PAUL ACCOLA

NACHWUCHS
STIFTUNG

liegend
6x10
2P 3.P 4P
92 98 95
97 98 95
96 97 95
96 93 97
97 91 94
93 89 96
96 93 95
96 97 94
95 93 93
94 93 91
THEMANN

5.P

99
93
25
94
97
98
97
92
93
89

BIY

6P Total 1IZ
98 580 18
96 576 14
97 572 14
94 572 10
94 570 13
97 570 12
95 568 10
93 566 10
95 560 8
92 551 7
Ruis, 3.10.2020
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Bindner Schiesssportverband
federaziun Griszchuna dal Sport da Tir B’V

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Final Matchcup 2020 liegend
Rangliste Gewehr 300m Kategorie D 6x10
Schitzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2P 3P 4P 5P 6P Total 1IZ
1 Stiffler Andrea Davos Dorf 1959 116373 98 96 98 94 93 97 576 14
2 Nauli Urs Tomils 1964 221881 89 94 96 96 97 96 568 9
3 Clalina Andri Sils Maria 2001 823719 98 90 96 95 98 89 566 15
4 Caviezel Norbert Chur 1982 221885 95 95 94 93 94 92 563 10
5 Frischknecht Carl Tomils 1958 210948 91 94 93 97 96 91 562 14
6 Jager Leandro S-Chanf 2001 747414 94 91 94 94 93 95 561 10
7/ Mani Armin Tamins 1949 176972 89 89 97 95 95 92 557 12
8 Tscharner Bruno Schiers 1978 223769 97 93 92 90 93 90 555 10
9 Schmid Christian Borgonovo 1969 121548 88 96 21 91 88 80 534 9
10 Spataro Adamo Maloja 1972 705031 20 90 78 89 90 92 529 9
Ruis, 3.10.2020
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Bindner Schiesssportverband
federaziun Griszchuna dal Sport da Tir B’V

federazione Grigionese del Tiro Sportivo

Final Matchcup 2020 liegend
Rangliste Gewehr 300m Kategorie E 6x10
Schitzenname Vorname Wohnort Jg. Liz-Nr. 1.P 2P 3P 4P 5P 6P Total 1IZ
1 Stiffler Andrea Davos Dorf 1959 116373 93 91 92 91 92 92 551 6
2 Widmaier Walter Schiers 1944 223786 90 88 94 94 92 90 548 7
3 Flury Uschi Davos Monstein 1956 186625 92 92 93 89 86 94 546 2
4 Camenisch Gion Paul Duvin 1960 159649 91 92 92 92 87 89 543 7
S Buchli Josua Safien Platz 1951 218296 88 92 90 8 90 90 536 2
6 Hartmann Walter Pragg Jenaz 1961 186474 95 88 94 84 85 83 534 10
7 BUtikofer Agnes Thun 1985 155450 86 89 93 91 8 88 533 6
8 Studer Christian Castrisch 1952 173127 92 90 85 8 84 88 525 4
9 BrechbUhler Ralf Davos Glaris 1988 478931 89 88 85 8 8 85 519 2
10 Brunner Rolf Davos Platz 1977 515147 87 85 83 88 88 87 518 3
Ruis, 3.10.2020
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